
矢田 ， i 工附イオずの2'拐殺あ ＇ ｝fl竹
γ:r· ... 1 手t1ι

・当事務所へご相談いただいたきっかけと、ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

ロホ ー ムペー ジ 口事務所の看板鵡介 口その他（

非l/if岩？の非主めプ河丸、汐J r1 t よく詳，i..:.
’ 的戸川合，＇ t;

・担当司法書士（森川）の印象はいかがでしたか？

排�，写γ手貝'o/}1.f 丁 F字p 対《・填 II て、手fこメ？皮旬、

あふ l ｝ ‘ ユれ η 究1--rユプ ‘ 初殺しJylf 'l. 犬J I I 字t1--,

・当事務所に依頼、相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

a 7or;, o, �.矢 t乏t1 Tt·---. 

9 r司Alι つ
＇
I 7 r，；，し2ぐわ1；ン

e 的 F亀 可 r r-:· ,<'

－その他、当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。

/tt,/ h\ I ’'l；為えτ’すあ l ドうごド f がら

－お客様のご感想等を、当事務所のホ ー ムペー ジや印刷物等にイニシャル等の匿名で
掲載させていただいてもよろしいでしょうか？ TF. 

口控えてほしい 市わない

。ご協力いただき誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。く〉
0お客様の声をしっかり受け止め、より良いサ ー ビスの提供に努めて参ります。く〉


